КОД ТИП PN DN
у.е.*
без НДС
A.52.3050.015 FA17/G 17   ½" 141,37
A.52.3050.020 FA17/G 17   ¾" 141,37
A.52.3055.015 FA17/G 17 15 162,88
A.52.3055.020 FA17/G 17 20 173,74
A.52.3055.040 FA17/G 17 40 602,65

A.60.5100.015 SW12 12     ½” 46,30
A.60.5100.020 SW12 12     ¾” 52,73
A.60.5100.025 SW12 12      1” 58,10
A.60.5150.032 DW12 16  11/4” 125,25
A.60.5150.040 DW12 16  11/2” 136,28
A.60.5150.050 DW12 16 2" 240,49
A.60.5151.032 DW12 16 11/4" 167,33
A.60.5151.040 DW12 16  11/2” 177,23
A.60.5151.050 DW12 16 2" 293,98
A.60.5200.015 SCK 10     ½” 69,39
A.60.5200.020 SCK 10     ¾” 73,36
A.60.5200.025 SCK 10      1” 122,86
A.60.7200.015 DW16SS 16     ½” 180,39
A.60.7200.020 DW16SS 16     ¾” 225,24
A.60.7200.025 DW16SS 16     1” 272,75
A.60.7210.015 DW16SS 16 15 230,63
A.60.7210.020 DW16SS 16 20 283,20
A.60.7210.025 DW16SS 16 25 338,17
A.60.7220.015 DW40SS 40 15 401,17
A.60.7220.020 DW40SS 40 20 440,23
A.60.7220.025 DW40SS 40 25 484,52
A.60.7220.032 DW40SS 40 32 591,33
A.60.7220.040 DW40SS 40 40 630,40
A.60.7220.050 DW40SS 40 50 797,11
A.60.7100.015 DW40S 40     ½” 83,97
A.60.7100.020 DW40S 40     ¾” 91,17
A.60.7100.025 DW40S 40     1” 127,72
A.60.7100.032 DW40S 40  11/4” 182,88
A.60.7100.040 DW40S 40  11/2” 182,89
A.60.7100.050 DW40S 40     2” 307,52
A.60.7150.015 DW40S 40 15 153,99
A.60.7150.020 DW40S 40 20 161,46
A.60.7150.025 DW40S 40 25 224,76
A.60.7150.032 DW40S 40 32 268,04
A.60.7150.040 DW40S 40 40 272,54
A.60.7150.050 DW40S 40 50 399,92
ПРИМЕЧАНИЕ:
*  Стандартное исполнение фланцев EN1092-1 PN 40. По запросу пост. ANSI 150/300 по стандартной цене.
DW16SS – нерж.корпус, боросиликатное стекло 5мм, никелированные гайки крепления стекла.
Полностью нержавеющая модель DW16SS поставляется по запросу.

р/р A 105 боросиликатн.стекло
р/р A 105 боросиликатн.стекло
р/р A 105 боросиликатн.стекло
р/р A 105 боросиликатн.стекло
р/р A 105 боросиликатн.стекло
ф/ф  * A 105 боросиликатн.стекло
ф/ф  * A 105 боросиликатн.стекло
ф/ф  * A 105 боросиликатн.стекло
ф/ф  * A 105 боросиликатн.стекло
ф/ф  * A 105 боросиликатн.стекло
*Оплата в рублях по курсу евро, установленному ЦБ РФ на день перечисления денежных средств + 5%. 1 у.е. = 1 евро.
ф/ф  * A 105 боросиликатн.стекло
КОД ТИП PN DN
у.е.*
без НДС
A.60.8100.015 DW12G 16 15 112,62
A.60.8100.020 DW12G 16 20 120,37
A.60.8100.025 DW12G 16 25 143,14
A.60.8100.032 DW12G 16 32 176,00
A.60.8100.040 DW12G 16 40 187,08
A.60.8100.050 DW12G 16 50 221,05
A.60.8100.065 DW12G 16 65 374,65
A.60.8100.089 DW12G 16 80 418,10
A.60.8100.100 DW12G 16 100 630,29
A.60.8100.125 DW12G 16 125 2048,03
A.60.8100.150 DW12G 16 150 2432,90
A.60.8101.015 DW12G 16 15 119,39
A.60.8101.020 DW12G 16 20 126,77
A.60.8101.025 DW12G 16 25 151,39
A.60.8101.032 DW12G 16 32 185,85
A.60.8101.040 DW12G 16 40 196,93
A.60.8101.050 DW12G 16 50 232,62
A.60.8101.065 DW12G 16 65 393,85
A.60.8101.089 DW12G 16 80 439,39
A.60.8101.100 DW12G 16 100 662,16
A.60.8101.125 DW12G 16 125 2151,41
A.60.8101.150 DW12G 16 150 2555,11
A.60.8110.015 DW12SS 25 15 по запросу
A.60.8110.020 DW12SS 25 20 по запросу
A.60.8110.025 DW12SS 25 25 по запросу
A.60.8110.032 DW12SS 25 32 по запросу
A.60.8110.040 DW12SS 25 40 по запросу
A.60.8110.050 DW12SS 25 50 по запросу
A.60.8110.065 DW12SS 25 65 по запросу
A.60.8110.080 DW12SS 25 80 по запросу
A.60.8110.100 DW12SS 25 100 по запросу
A.60.8110.125 DW12SS 25 125 по запросу
A.60.8110.150 DW12SS 25 150 по запросу
A.60.8111.015 DW12SS 25 15 по запросу
A.60.8111.020 DW12SS 25 20 по запросу
A.60.8111.025 DW12SS 25 25 по запросу
A.60.8111.032 DW12SS 25 32 по запросу
A.60.8111.040 DW12SS 25 40 по запросу
A.60.8111.050 DW12SS 25 50 по запросу
A.60.8111.065 DW12SS 25 65 по запросу
A.60.8111.080 DW12SS 25 80 по запросу
A.60.8111.100 DW12SS 25 100 по запросу
A.60.8111.125 DW12SS 25 125 по запросу
A.60.8111.150 DW12SS 25 150 по запросу
ПРИМЕЧАНИЕ: Все представленные модели по запросу могут поставляться с боросиликатными стеклами.
КОД ТИП PN DN
у.е.*
без НДС

ф/ф AISI 316 боросиликатн.стекло
ПРИСОЕДИНЕНИЕ МАТЕРИАЛ ПРИМЕЧАНИЯ
ШУМОГЛУШИТЕЛЬ
р/р нерж.сталь
р/р нерж.сталь
р/р нерж.сталь
*Оплата в рублях по курсу евро, установленному ЦБ РФ на день перечисления денежных средств + 5%. 1 у.е. = 1 евро.
КОД ТИП PN DN
у.е.*
без НДС
A.61.1100.008 RT25 21   ¼” 42,56
A.61.1100.010 RT25 21   3/8” 42,56
A.61.1100.015 RT25 21   ½" 42,56
A.61.1100.020 RT25 21   ¾” 53,88
A.61.1100.025 RT25 21    1” 61,47
A.61.1100.032 RT25 21 11/4” 105,98
A.61.1100.040 RT25 21 11/2” 132,50
A.61.1100.050 RT25 21    2” 173,13
КОД ТИП PN DN
у.е.*
без НДС
A.61.1140.015 RD40 40 15 28,85
A.61.1140.020 RD40 40 20 39,33
A.61.1140.025 RD40 40 25 40,37
A.61.1140.032 RD40 40 32 53,92
A.61.1140.040 RD40 40 40 67,32
A.61.1140.050 RD40 40 50 92,07
A.61.1140.065 RD40 40 65 134,49
A.61.1140.080 RD40 40 80 183,95
A.61.1140.100 RD40 25 100 268,97
КОД ТИП PN DN
у.е.*
без НДС
A.61.1150.125 RD40 16 125 635,48
A.61.1150.150 RD40 16 150 798,65
A.61.1150.200 RD40 16 200 1236,63
р/р AISI 316
ПРИСОЕДИНЕНИЕ МАТЕРИАЛ ПРИМЕЧАНИЯ
RT 25 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ
Резьбовое присоединение, полностью из нержавеющей стали, седло металл по металлу